ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» февраля 2012 г.                                                              № 257
                                                         г. Тверь
Об утверждении плана мероприятий администрации города Твери по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных и муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 2 распоряжения Правительства Тверской области от 28.12.2011            № 466-рп «О мерах по организации межведомственного и межуровневого взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Тверской области»:
1. Утвердить план мероприятий администрации города Твери по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных и муниципальных услуг (далее – План мероприятий) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Структурным подразделениям администрации города Твери              (В.Н Калачин, Л.Н. Огиенко, С.В. Чубенко, М.А. Нагорнов,                           Н.Ю. Сдобняков, А.В. Терехов, Д.В. Симаков, М.С. Тимофеева, И.А. Уткина) отчет об исполнении Плана мероприятий представлять ежемесячно, начиная с 01.03.2012, в департамент экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери О.Б. Кудряшова.
И.о. Главы администрации города Твери                                         В.М. Павлов